
Usnesení č. 1/2024 
ze zasedání ZO Vrážné 

ze dne 11.1.2024 
Zastupitelstvo obce: 
 
1. Schvaluje program zasedání. 
Pro 7, proti 0, zdržel se 0 
 
2.Volí zapisovatele: Anežka Hegerová (pro:7, proti:0, zdržel se 0) 

Volba ověřovatelů: Jiří Goš, Petr Konečný (pro:7, proti:0, zdržel se 0) 

3. Bere na vědomí situaci ohledně mobilního signálu Obce, které mají s datovým 
mobilním spojením problém, se mají během ledna přihlásit do aukce O2 – zajistí 
starostka ve spolupráci se zástupcem Pardubického kraje. 

4. Schvaluje Rozpočtové opatření č.4/24 
(Pro 7, proti 0, zdržel se 0) 

5. Bere na vědomí zprávu kontrolního výboru. 

6. Bere na vědomí plány výborů a komisí na rok 2024 

7. Projednává záměr pachtu obecního pozemku  p.č.1348, který je částečně 
v současnosti využíván p. Mxxxxxxxxxxxx, která o pacht nemá zájem. Pozemek je 
dle p. Mxxxxxxxxx veden jako ostatní komunikace, která nepodléhá pachtu ani 
pronájmu. Problematika ponechána k řešení.  

8. Bere na vědomí cenu vodného na rok 2024 ve výši 51,- kč včetně DPH. 

9.  Bere na vědomí žádost P. Zxxxxxxx, který opětovně žádá o odkup pozemku viz 
zápis z 01/2023, kdy byla problematika odsunuta na rok 2024. Zastupitelstvo žádost 
odkládá k řešení na příští zasedání. 

10.  Bere na vědomí  informaci R. Nxxxx a H. Mxxxxxxxxxxx ohledně zpřístupnění 
cest zaměřených po KoPÚ. Zastupitelstvo  situaci  řeší s ohledem na vegetační klid, 
ve společném zařízení KoPÚ  přednostně cesty VC5 a VC6. 

11. Bere na vědomí nabídku společnosti Munipolis -komunikační služba a ponechává 
rozhodnutí po obdržení cenové nabídky. 

12. Bere na vědomí, že probíhají Pozemkové úpravy v Chornicích. Na chornickém 
katastru má obec pouze jednu parcelu. 

13. Schvaluje příspěvek Mikroregionu MTJ  na rok 2023 činí 25,-kč/občana. 
(pro 7, proti 0, zdržel se 0) 

Ve Vrážném 12.1.2024    …………………………………  
Ing. Jana Hegerová    

         Starostka obce  
 
 



 


